aşk yolculuğunu sade ama etkili bir dille anlatmıştır. Şiir ve destanlarında tasavvufî öğeleri

kullanması, yaşadığı coğrafyanın ve kültür havzasının etkisinde kaldığını göstermektedir.

Asıl ismi Mihemet olan Feqiyê Teyran, Van’ın Müküs (Bahçesaray) ilçesinde

rivâyetlerde emir olan Mir Abdal’ın oğlu olarak Hicri 971, Miladi 1563 yılında doğmuştur.
1

Medrese eğitiminin büyük kısmını, Müküs’te geçirmiş daha sonra Cizre’ye gitmiş orada

Meley-î Cizîri ile tanışmış ve onunla şiir atışmaları yaptı. İlk başlarda Mele’nin üslûbuna

uygun şekilde şairliğini geliştirdi. Şairliğinin olgunluk döneminde kendine özgü, rahat, akıcı,